

Årsredovisning

Show Security Sweden OV AB

556114-8205

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Joanna Nielsen , Verkställande direktör
2026-04-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av totalentreprenad inom säkerhetsarrangemang innebärande tillhandahållande av ordningsvakter, uthyrning av material samt konsulttjänster inom säkerhet i samband med olika evenemang i Sverige.

Företaget har ett bra nätverk och stor erfarenhet av att bemanna storskaliga evenemang i Sverige.

Företaget har sitt säte i Stockholm kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Bruttoresultat	10 467	5 257	7 210	4 884
Resultat efter finansiella poster	3 293	348	2 013	864
Soliditet %	66	77	61	75

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Med anledning av större efterfrågan har nettoomsättningen ökat med ca 100% i jämförelse med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 130 033	110 964
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			110 964	-110 964
- Årets resultat				2 529 550
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 240 997	2 529 550

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 240 997
Årets resultat	2 529 550
<i>Summa</i>	<i>6 770 547</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	4 770 547
<i>Summa</i>	<i>6 770 547</i>

RESULTATRÄKNING

1

		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Bruttoresultat	2	10 467 149	5 256 768
Personalkostnader	3	-7 297 282	-5 105 334
Rörelseresultat		3 169 867	151 434
Finansiella poster			
Ränteintäkter		128 289	197 727
Räntekostnader		-4 837	-1 479
Summa finansiella poster		123 452	196 248
Resultat efter finansiella poster		3 293 319	347 682
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-100 000
Resultat före skatt		3 193 319	247 682
Skatter			
Skatt på årets resultat		-663 769	-136 718
Årets resultat		2 529 550	110 964

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 420 410	1 009 765
Övriga fordringar	34 340	230 632
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	453 138	32 912
Förutbetalda kostnader	67 799	223 624
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>1 975 687</i>	<i>1 496 933</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Bank	9 752 640	5 065 255
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>9 752 640</i>	<i>5 065 255</i>
Summa omsättningstillgångar	11 728 327	6 562 188
SUMMA TILLGÅNGAR	11 728 327	6 562 188

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 240 997	4 130 033
Årets resultat	2 529 550	110 964
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>6 770 547</i>	<i>4 240 997</i>
Summa eget kapital	6 890 547	4 360 997
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 000 000	900 000
Summa obeskattade reserver	1 000 000	900 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	784 933	272 671
Skatteskulder	569 356	236 498
Övriga skulder	1 129 031	515 763
Upplupna kostnader	1 354 460	276 259
Summa kortfristiga skulder	3 837 780	1 301 191
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 728 327	6 562 188

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkning

Not 2	Resultaträkning i förkortad form	2025-12-31	2024-12-31
-------	----------------------------------	------------	------------

Nettoomsättning		24 324 682	19 726 298
-----------------	--	------------	------------

Not 3	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
-------	------------------------	------------	------------

Medelantalet anställda		14	10
------------------------	--	----	----

Övriga noter

Not 4 Upplysning om moderföretag

Tosing Förvaltning AB, 556905-0106, är moderföretag till Show Security Sweden OV AB,

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Eklund, Tifing RAS AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-09

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Joanna Nielsen

Joanna Nielsen
Verkställande direktör
2026-04-09

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-04-09

Olof Rottbers

Olof Rottbers

Godkänd revisor
